Identity
Graphite

59,7x119,7

Specyfikacja E

Kod katalogowy (EAN)
Wymiary

Grubose

Technologia

Rodzaj produktu
Zastosowanie

Powierzchnia

5903313349581

59,7x119,7

0.8cm

Gres

Plytki scienne, Plytki podiogowe
tazienka, Kuchnia, Salon, Taras i balkon
Gladka

Rodzaj wykonczenia powierzchni Silky Cristal

Sugerowana cena katalogowa  249.90 zt brutto

Parametry techniczne E

Antyposlizgowose R9
Klasa écieralnosci PEI 3
Mrozoodpornos$c Tak
Rektyfikacja Tak
llos¢ twarzy 24

Pakowanie E

llos¢ M2 w opakowaniu
lloé¢ w kartonie

Waga opakowania

llos$¢ opakowar na palecie

Waga palety

www.cerrad.com

KARTA PRODUKTU

143 m’
2
27.65 kg
36

995 kg



